
Harmonogram dowożenia uczniów w roku szkolnym 2022/2023 

ODJAZD Z POSZCZEGÓLNYCH MIEJSCOWOŚCI – AUTOBUS firmy MAJA – TRANS 

KURSY 02.09.22 r. 
piątek 

I kurs  
 

7.30  Prusice                    
7.40  Leszczyna        
 7.45   „Lena” 
 
7.30 Jerzmanice – Zdrój,      
 7.40 Nowa   Ziemia,  
7.45 Sępów 
7.50 Wilków  
 
7.35 Kondratów             
 

II kurs  
 

8.30  Prusice                  
8.40  Leszczyna         
8.45 „Lena” 
       
8.30 Jerzmanice  - Zdrój  
8.40 Nowa   Ziemia 
8.45 Sępów 
8.50 Wilków 
 

 

ODJAZDY PO ZAKOŃCZONYCH ZAJĘCIACH 
 

KURSY/ 
godzina 

02.09.22 r. 
piątek 

I kurs po 6 l. 
13.40 

13.40 „Lena”,  Leszczyna , Prusice                      
     
 
13.40 Wilków , Sępów,  Nowa   Ziemia , Jerzmanice - Zdrój    
 
 13.40 Kondratów 
 

II  kurs po 7 l. 
14.35 
( w tym 
oddziały 
przedszkolne 
gr. A i B) 

14.35 „Lena”,  Leszczyna , Prusice                      
 
14.35  Wilków, Sępów,  Nowa Ziemia 
           Jerzmanice – Zdrój          
 
 14.35 Kondratów 
 

 


